



STOWARZYSZENIE  
„Puszcza Notecka”  
64-400 MIĘDZYCHÓD  
ul. Dworcowa 18, tel. 506 087 607  
(pieczęć)  
NIP 693 746 01 39, REGON 300382660  
KRS 0000262831



### Protokół z posiedzenia Rady Stowarzyszenia

Lokalnej Grupy Działania „Puszcza Notecka” na temat otrzymanego pisma z Muzeum Zamku Opalińskich w Sierakowie, dotyczącym prośby o możliwość wprowadzenia korekty w zakresie rzeczowo finansowym we wniosku nr SPN/PXII/1/2016 w związku z otrzymanym pismem nr UM15-6935-UM1510410/17 DOW.433.96.2017 z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego wzywającym do wyjaśnień wniosku o przyznanie pomocy w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014 – 2020 w ramach zakresu:

Zastępca Przewodniczącego Rady p. Anna Wójcik przywitała zebranych członków Rady Stowarzyszenia oraz przedstawicieli Zarządu Stowarzyszenia, Komisji Rewizyjnej i pracowników biura, poinformowała o sytuacji wyjątkowej, w której Przewodniczący ma prawo zwołać posiedzenie Rady w trybie natychmiastowym – na 3 dni przed posiedzeniem, a następnie zaproponowała porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Omówienie i analiza pisma otrzymanego z Muzeum Zamku Opalińskich w Sierakowie oraz podjęcie uchwał w przedmiotowej sprawie.
3. Informacja o stanie realizacji LSR.
4. Zakończenie spotkania.

#### **Ad. 1 Otwarcie posiedzenia**

Zastępca Przewodniczącego Rady p. Anna Wójcik otworzyła posiedzenie o godzinie 12.00 i przywitała wszystkich oraz stwierdziła prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności.

#### **Ad. 2 Omówienie i analiza pisma otrzymanego z Muzeum Zamku Opalińskich w Sierakowie oraz podjęcie uchwał w przedmiotowej sprawie**

Zastępca Przewodniczącego Rady p. Anna Wójcik przedstawiła Radzie pismo, które LGD Puszcza Notecka otrzymała od Muzeum Zamku Opalińskich w Sierakowie zawierające prośbę o

wyrażenie zgody na dokonanie korekt we wniosku w zakresie zestawienia rzeczowo – finansowego. Radni po analizie powyższego pisma oraz wniosku na SPN/PXII/1/2016 stwierdzili jednogłośnie, że przedstawiony zakres zmian nie wpłynie niekorzystnie na całość projektu i pozostawi jego zakres merytoryczny bez zmian. Stanowisko Rady przyjęto w drodze uchwały.

#### **Ad. 3 Informacja o stanie realizacji LSR.**

Wiceprezes Stowarzyszenia Irena Wojciechowska omówiła aktualny stan realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju. Przypomniała również, że oczekujemy na odpowiedź Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego dotyczącą możliwości wprowadzenia zmian w Lokalnej Strategii Rozwoju w zakresie projektów współpracy.

#### **Ad. 4 Zakończenie spotkania**

Zastępca Przewodniczącego Rady p. Anna Wójcik podziękowała wszystkim za przybycie oraz zakończyła posiedzenie o godzinie 13.00.

Anna Wójcik  
Z-ca Przewodniczącego  
Rady

Małgorzata Borowicz  
Sekretarz Rady